• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

QUARTA-FEIRA – 17 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 114

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ AVISO DE SUSPENSÃO/ CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REQUALIFICAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS, SOB REGIME DE

EMPREITADA POR PREÇOS UNITÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, E O QUE

FOR NECESSÁRIO PARA A EXECUÇÃO DESTES SERVIÇOS.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUARTA- FEIRA

17 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 114

4445

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 001/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITANAGRA, BA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade a Lei nº 14.133/21

e demais legislações correlatas, torna publica a suspensão da Concorrência Eletrônica Nº. 001/2024, agendada

inicialmente para o dia 24/07/2024, às 10h00min, cujo o objeto: Contratação de empresa de Engenharia para a execução

dos serviços de Requalificação das Estradas Vicinais, sob regime de empreitada por preços unitários, com fornecimento de

mão de obra, materiais, equipamentos, e o que for necessário para a execução destes serviços. A suspensão se da em razão

de correções a serem efetuadas no projeto básico.

.

Itanagra (BA), 17 de julho de 2024.

Marcus Gustavo de Souza Sarmento

Prefeito do Município de Itanagra/BA

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-07-17T11:05:42-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182